### De predicatione.

**S**aul p̄misit dāuid se dāti  
rum filiā suā veper hanc oē  
casionem possit a philisteis  
occidi. i. Regum. xviii.

Saluauit dāuid habitatōes eyle  
ab exercitu philistēorum et tamen  
voluerunt eum tradere saul ipsum p  
sequenti. i. Regum. xxiiij.

Postquam saul fleuerat doles de  
persecutione dāuid et eidem iurauit  
postea persecutus est eum ita nequā  
ter sicut prius. i. Sie. xxvij.

Elias litteras tulit a dāuid ad iō  
ab de morte propria. h. Regū. xi.

Cū salutaret iocab amasam quasi  
vellet eum osculari perauisit eū et es  
fudit intēstīna eius. secundo. Regū.  
vicesimo.

Sarā dux medie partis equūnū oē  
cidit hela dominum suum et regna  
uit post eum septem diebus trinitum  
obcess̄ emīt et circumdati ab hosti  
bus in ciuitate seipsum cum palacio  
succedit. h. Regum. xvi.

Duo filiū senacharib ipsum domi  
num suum in templo occiderūt neu  
ter tamen post eum regnauit. quar  
to. Regum. xix.

Duo ianitores assueri in ipsum in  
surgere volebant et eum occidere. he  
ster secundo.

Amahel filius nathanie et multi a  
līam eo venerunt ad godolā et p̄  
prandium ipsum occiderūt. Jeremias  
quadragesimo primo.

Anthiochus nīst tribunum in ci  
uitates iuda quā venit in iherusalem  
et loquebatur illis verbā pacifica in  
dolo et iphi crediderūt ei et postea re  
pente iruit super ciuitatem et perauis

lit eām plāgō m̄igdāli. Machab  
orum. primo

Anthiochus qui cūnī non posse  
capere ciuitatem iherusalem misit ad  
illos qui in ea erant pacem facere et  
illi receperunt eum et iurauit eis rex  
sed cito cupit iura mentum et destru  
ere fecit murum in giro primo. Mac  
haborum. vi.

Cum abularet triphonū cūm re ge  
anthiocho domino suo adolescentē do  
lo occidit eum et regnauit post eum  
i. Mach. xij.

Tholomeus filiū abiada genet su  
mī sacerdotis fecit coniūnum simoni  
et duobus filiis eius et cum ibi essent  
occidit eos. i. Mac. xvi.

Apoloniū veniens in iherusalem  
pacem simulans quievit usq ad diē  
sabati tunc iūd̄ eis feriantibus ingen  
tem multitudinem peremuit. h. Mac  
haborum. quinto.

Judas machabeus illos qui p̄dai  
mā acceperant et iūmicos suis abi  
re per miserant tanquam proditores  
occidit et confescim̄ tūtres occupauit  
h. Mach. x.

De predicatione cūd̄ quomodo cū  
scum tradidit. Mat. xxvi.

Itē quomodo paulus fuit tradit⁹  
Actuum. xxiiij

### De prouidencia dei

**F**ratres iosep ipsum extingue  
credidērunt sed tamen deus  
aliter ordinauit. Genes. ca  
cessim̄ septimo.

Iaban mercedem in obsequiū  
mutauit ut lucrum ei subtrahearet sed  
tamen dei prouidencia aliter dispo  
suit. Genes. xxx.

**P**oscep̄ p̄cūs illis m̄ȳs̄ egiptū  
et per hoc eā pendo hebreum offē  
dēret eumēt fūgeret de egipto mul  
tis annis quasi nūquām reueſus  
de p̄uidēcia dei tam remissus ē et  
duxit filios israhel. **E**rodii. ii.

**Q**uam uis deus mālito ciens pro  
mitteret filiis israhel introducere in  
terram melle et lacte man ante duo ta  
men tūtū ex illis qui exierunt de  
egipto s̄alict̄ iſue et caleph terram  
illam ingessi sunt reliquī vero nō sed  
parvūlī tantum. **N**u. xiiii.

**F**ilios israhel deus sua prouidēcia q̄  
draginta annis pauit in deserto et e  
orum vestimenti a consumcione sua  
int. **D**eu. xxix.

**S**āp̄lon de sterili matre āgelo nū  
cante natus est et post multa mira  
bilia cum domus oppressus. **J**u. xvi.

**F**ilij israhel contra fratres suos si  
los beniamin de zfilio et voluntate  
domini preliantes bis debellatis sunt  
sed illos postea quasi penitus deleue  
uerūt. **J**udi. xx.

**D**eus archā ab infidelib⁹ capi p̄  
misit et per ea multa miracula fecit  
et cum reduceretur septuaginta ma  
gno s̄ viros percutit et alios multos  
se licet quinquaginta milia de plebe  
qui eam videuerunt. i. **He. vi.**

**D**auid minimus erat iter fratres  
suos et quasi nullius reputacioni s̄  
quem tamen deus de sui prouiden  
cia in regem exaltauit. i. **He. xvi.**

**S**alomoni dedit deus sapiēciā vi  
uicias prosperitatē et pacē ita quod  
non erat satan neque occursus ma  
ri in regno suo et tam in fine p̄ misit  
eum inficiā u et peccati committē  
re p̄ter quod inimicos et aduersari  
os sibi sustinuit. iii. **R**egum. xi.

**P**recep̄to homini ih̄erbōam sūp̄ es  
decem tribus prefectus est qui tū m̄  
populū ad ydolatriam maliciose  
induīt. iii. **R**egum. vii.

**D**uos p̄cipes quinquagenarios  
dominus ad orationem helye igne  
consumpsit. iii. **R**egum. i.

**S**ee israhel mandates multa facinora  
perpetravit et postea cathemis vni  
ctus duct⁹ est in babylonem et ibi pe  
nitentia in egit et exauditus est et  
reductus. ii. **P**ara. xxviii.

**J**osias rex iuda cum sanctissimam  
vitam duxisse tūndē p̄recep̄it ut di  
micaret contra nechao regem egypti  
dicentem sibi desine aduersus deū  
facere qui mecum est ne interficiat te  
et non acquirerit yosias et ideo male  
succesſe ei. ii. **P**ara. xxv.

**P**recep̄it dominus ione ut predi  
caret adhuc quadraginta dies et n̄  
miae subuertetur licet tamen sciat e  
os penitentiam actutos. **I**one. iii.

**D**eus redēpcionē nostrā in filio  
suo mirabiliter prouidit ut patet in  
euangelio.

**P**etr⁹ xp̄m tr̄ negauit. mat. xxv.

**T**homās d̄ resurrexiōe domini du  
bitauit. **J**ohannis. xx.

**A** p̄uidit deus quod petrus ex  
hoc minor fuit erga peccatores tho  
mas exemplū fidei ad futuros fide  
les. **A**postoli qui a iudeis fuerūt icar  
cerati diuinā p̄cūdēciā sūt educti  
**A**ctu. v.

**F**acta ē dissensio inter paulum et  
barnebam de iohānie marco ita q̄  
ab iuicez disce debant sed hoc ex di  
uina prouidēcia ē factū propter hoc  
ut verbum dei plurib⁹ nunciaretur.  
**A**ctu. xv.